1

SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

HỘI ĐỒNG CẤP CƠ SỞ

XÉT TẶNG DANH HIỆU

TTND, TTƯT LẦN THỨ 14

Số:              /TB-HĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày       tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả bỏ phiếu của Hội đồng cấp cơ sở Sở Y tế xét tặng danh hiệu

“Thầy thuốc Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu tú” lần thứ 14 – năm 2023

Căn cứ Nghị định số 41/2015/NĐ-CP ngày 05 tháng 5 năm 2015 của

Chính phủ Quy định về xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc Nhân dân”, “Thầy thuốc

Ưu tú”;

Căn cứ Quyết định số 5476/QĐ-BYT ngày 29 tháng 11 năm 2021 của Bộ

trưởng Bộ Y tế ban hành Kế hoạch xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc Nhân dân”,

“Thầy thuốc Ưu tú” lần thứ 14 – năm 2023;

Theo Biên bản ngày 20 tháng 6 năm 2022 của Hội đồng cấp cơ sở Sở Y tế

và kết quả bỏ phiếu xét tặng danh hiệu “Thầy thuốc Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu

tú” lần thứ 14 – năm 2023;

Hội đồng cấp cấp cơ sở Sở Y tế thông báo kết quả bỏ phiếu xét tặng danh

hiệu “Thầy thuốc Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu tú” (đính kèm phụ lục).

Các ý kiến phản hồi (nếu có) vui lòng gửi về Sở Y tế (qua Phòng Tổ chức

cán bộ Sở Y tế), (số 05, Võ Trường Toản, phường 1, TP. Cao Lãnh, tỉnh Đồng

Tháp) trong thời hạn 10 ngày làm việc kể từ ngày ký và niêm yết Thông báo

này./.

Nơi nhận:
- Văn phòng Sở Y tế Đồng Tháp (để niêm yết,

đăng Website Sở);

- Các thành viên Hội đồng;

- Lưu: VT, TCCB (HS).

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Nguyễn Lâm Thái Thuận

2

Phụ lục

Kết quả bỏ phiếu của Hội đồng cấp cơ sở Sở Y tế xét tặng danh hiệu

“Thầy thuốc Nhân dân”, “Thầy thuốc Ưu tú” lần thứ 14 – năm 2023

(Ban hành kèm theo Thông báo số          /TB-HĐ ngày     tháng 6 năm 2022

của Hội đồng cơ sở Sở Y tế xét tặng danh hiệu TTND-TTƯT)

1. Kết quả bỏ phiếu của Hội đồng cấp cơ sở Sở Y tế xét tặng danh

hiệu “Thầy thuốc Nhân dân”

TT Họ và tên

Năm sinh
Chức vụ, đơn vị

công tác

Số

phiếu

đạt

Tỷ lệ

(%)
Nam Nữ

1
Bác sĩ chuyên khoa II

Võ Thị Kim Oanh
 1965

Nguyên Trưởng

phòng Phòng Nghiệp

vụ Y, Sở Y tế tỉnh

Đồng Tháp

11/11 100%

2. Kết quả bỏ phiếu của Hội đồng cấp cơ sở Sở Y tế xét tặng danh

hiệu “Thầy thuốc Ưu tú”

TT
Họ và tên

Năm sinh
Chức vụ, đơn vị

công tác

Số

phiếu

đạt

Tỷ lệ

(%)

Nam Nữ

   1

Bác sĩ chuyên khoa I

Trần Phi Hùng

1964

Phó Giám đốc Trung

tâm Y tế TP. Hồng

Ngự, tỉnh Đồng

Tháp

11/11

100%

   2
Thạc sĩ. Bác sĩ Lưu

Thanh Tùng
1968

Phó Giám đốc Trung

tâm Y tế TP. Hồng

Ngự, tỉnh Đồng

Tháp

11/11

100%

   3
Bác sĩ chuyên khoa I

Bùi Văn Bang
1965

Trưởng phòng

Phòng Tổ chức -

Hành chính Trung

tâm Y tế TP. Hồng

Ngự, tỉnh Đồng

Tháp

11/11

100%

		2022-06-22T15:03:47+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-22T15:23:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-22T15:23:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-22T15:23:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-22T15:23:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2022-06-22T15:23:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!